
MONTÁŽNÍ INSTRUKCE

Membrána
Zásilka s membránovým systémem se skládá z textilní vyústky se všitou vzduchotěsnou vrstvou, krátkého 
vstupního kovového potrubí s motorem a montážního příslušenství k zavěšení vyústky.

Postup instalace:
1. Upevnění vstupního plechového potrubí s motorem k přívodu vzduchu.

• Standardní umístění polohovacího motoru je na pravé straně  
ve směru proudění vzduchu. 

• Ukazatel motoru by v momentě, kdy membrána není připojena  
k napájení, měl ukazovat na polohu vytápění, tudíž směrem  
vzhůru. 

2. Textilní pásky na vzduchotěsné vrstvě se obtočí a zapnou pomocí  
zipu na polohovací ramínko uvnitř kovového potrubí. 

3. Vyústka se upne na počáteční pozici, která je již připevněna na kovovém potrubí.
• Ujistěte se, že membrána je správně zarovnaná a šev oddělující poloviny určené pro topení a 

chlazení (to nejčastěji obsahuje perforaci) se nachází přesně vprostřed, tedy na 3 a 9 hodinách. 

4. Následující sekce vyústky i membrány připevněte vždy pomocí zipu tak, aby na sebe navazovaly. 

EURO AIR CZ, s.r.o.
Žižkova 3095
407 47, Varnsdorf

www.euroair.eu
+420 412 384 451
info@euroair.eu

Vstupní plechové 
potrubí

Počáteční pozice 
již umístěna na 
plechovém potrubí Šev oddělující obě 

poloviny systému

Polohovací 
motor

Polohovací 
ramínko Vzduchotěsná 

membránová
vrstvaZip s pásky 

pro přípevnění 
membrány


